DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DISTANCIAMENTOS DA
BNCC COM AS DISCUSSÕES DE GÊNERO E SUAS APROXIMAÇÃO COM O
NEOLIBERALISMO. de autoria de DIÊGO DE LIMA SANTOS SILVA, PAULA ALMEIDA DE
CASTRO, foi publicado nos CONEDU - Políticas Públicas de Educação referente ao ISBN
978-65-86901-76-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74072

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74072